Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ

2011=.________________ -м.ш. №

Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ

«27 » декабря 2011г. №11/7-с

село Яльчики

О внесении изменений

в решение Собрание депутатов

Яльчикского района Чувашской Республики

«О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества на 2011 год»

Руководствуясь статьей 24 Устава Яльчикского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

Статья 1. Внести в пункт 2.1 раздела II Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Яльчикского района на 2011 год, утвержденного решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 23.12.2010 г. № 4/3-с «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2011 год» (с изменениями от 31.03.2011 г. № 5/5-с, от 08.09.2011 № 8/1-с) следующие изменения:

подпункт 7 исключить;

подпункт 8 считать подпунктом 7.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                                              Р.Н. Молодова